(5) *Jerem. i. 6.*

(6) *Sanct. Menoch. Tir.*

(7) 1. *Cor. iv. 3.* Mihi autem pro minimo est ut a vobis judicem aut ab humano die.

(8) וְיֹדַע אַתָּה יְדִיעָתִי

(9) *Ita Chald. Munst. Mont. Val. Grot. Jun. Pisc. etc.*

*Ita et Theodoret.* Οὐδὲ ἐβουλήθη αὐτοὺς περιπεσεῖν τοῖς κακοῖς, τοῖτο γὰρ λέγει, ἡμέραν ἀνθρώπου οὐκ ἐπεθύμησα.

(10) וּבְשֵׁנָה שְׁבָרִין שְׁבָרִין

20. Et dices ad eos : Audite verbum Domini, reges Juda, et omnis Juda, cunctique habitatores Jerusalem qui ingredimini per portas istas.

21. Hæc dicit Dominus: Custodite animas vestras, et nolite portare pondera in die sabbati, nec inferatis per portas Jerusalem,

22. Et nolite ejicere onera de domibus vestris, in die sabbati; et omne opus non faciatis: sanctificate diem sabbati, sicut præcepi patribus vestris.

23. Et non audierunt, nec inclinaverunt aurem suam; sed induraverunt cervicem suam, ne audirent me, et ne acciperent disciplinam.

24. Et erit: si audieritis me, dicit Dominus, ut non inferatis onera per portas civitatis hujus in die sabbati; et si sanctificaveritis diem sabbati, ne faciatis in eo omne opus:

25. Ingrederentur per portas civitatis hujus reges et principes, sedentes super solium David, et ascendentes in curribus et equis, ipsi et principes eorum, viri Juda et habitatores Jerusalem; et habitabitur civitas hæc in sempiternum.

26. Et veniet de civitatibus Juda, et de circuitu Jerusalem, et de terra Benjamin, et de campestribus, et de montuosis, et ab austro, portantes holocaustum, et victimam, et sacrificium, et thus, et inferent oblationem in domum Domini.

27. Si autem non audieritis me ut sanctificetis diem sabbati, et ne portetis onus, et ne inferatis per portas Jerusalem in die sabbati, succendam ignem in portis ejus, et devorabit domos Jerusalem, et non extinguetur.

20. Et dites-leur : Écoutez la parole du Seigneur, rois de Juda, habitants de la Judée, et vous tous qui demeurez dans Jérusalem et qui entrez par ces portes ;

21. Voici ce que dit le Seigneur : Veillez sur vos âmes, et ne portez point de fardeaux au jour du sabbat ; n'en faites point entrer par les portes de Jérusalem,

22. Et n'en faites point sortir hors de vos maisons le jour de sabbat ; ne faites point en ce jour d'œuvre servile ; sanctifiez le jour du sabbat, selon que je l'ai ordonné à vos pères.

23. Mais ils ne m'ont point écouté ; leur oreille ne s'est point soumise ; ils ont rendu leur tête dure et inflexible, pour ne point m'entendre et pour ne point recevoir mes instructions.

24. Si vous m'écoutez, dit le Seigneur, et si vous ne faites point passer de fardeaux par les portes de cette ville au jour du sabbat ; si vous sanctifiez le jour du sabbat, sans y faire aucun ouvrage ;